Cunctis pateat evidenter, quod nos Stephanus Scroop miles, principalis, Johannes Beauport, Hinricus Hochtou, milites, Richardus Ecbou, Johannes Acclum, vasalli, fidejussores, una manu non separati nec divisum siquis nostrum pro toto cum nostris veris hereditibus et successoribus racione justi debiti teuemur et firmiter fore obligatos discretis viris Johanni Trepelaude, mercatori Anglo in Jork, et Gotschalco van dem Brueke, mercatori Almanico, eorumque veris hereditibus tricentos et duodecem nobulos boni auri et satis ponderis juste monete regis Anglie, quos nobis in civitate Danczik benivole procuraverunt et concederunt; quorum noborum Johanni Trepelande centum et viginti et Gotschalco van dem Brueke centum et nouaginta duo dinoscuntur pertinere. Predictos centum et viginti nobulos Johanni Trepelande, reliquos vero centum et nonaginta duos nobulos Frowyno Eppescheden, mercatori Almanico de Hansa, nomine dicti Gotschalci suorumque heredum per nos vel per nostros heredes et successores siquis nostrum in solidum et in toto persolvere promittimus indubitanter per fidem nostram cristianam et honorem nostrum militarem loco prestiti juranteuti in civitate Londonia in Anglia in Curia Calibis in festo sancti Johannis baptiste in medio estatis nunc proxime venturo¹⁾ sine ulteriori dilacione, contradictione seu fraude aliquali. Et si dicti nobuli a nobis, ut premittitur, non persolverentur, quod Deus avertat, tunc nos omnes antedicti obligamus nos et promittimus per fidem nostram certam et honorem nostrum militarem loco prestiti juramento siquis nostrum propria in persona et separati cum quatuor equis in dictam civitatem Londonie intra muros in unam hospicium equitare ibique verum ac debitum prestando obstagium, inde manusquam excundo neque arma induendo nec miliciam jocose vel seriose exercendo nullis verbis coadjutoris nec ullo jure tam canonico quam seculari perfruendo, quoque dicti nobuli una cum omnibus dampnisi,

¹⁾ 1394 Juni 24.

sumptibus et expensis inde provenientibus dictis Johanni et Gotschalco eorumque heredibus bene et fideliter ad eorum propriam voluntatem fuerint persoluti. Arbitratur eciam nobis in una quittance contentari, cum dictos nobulos persolvimus, si littera nostra obligatoria presens non extitisset. In hujus rei testimonium nos omnes antedicti sigilla nostra propria scientes presentibus duximus appendenda. Actum in Danzic sub anno Domini millesimo tricentesimo nonagesimo quarto, crastina die beati Gregorii pape.

152. Malmö bezeugt für Lübeck, dass die den Malmöern Claus Sokerland und Holger Nielsen in Lübeck arrestierten 3 Last und $\frac{1}{2}$ Last Häring von denselben auf eigene Kosten und keineswegs gegen das Verbot der Hansestädte gesalzen und nur wegen eines Angriffs der Seeräuber nach Lübeck gebracht sind; bittet um Aufhebung des Arrestes¹⁾. — 1394 März 16 (ser. secunda prox. p. dom. reminiscere).